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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. PunktePunkte Punkte Punkte Punkte

1 40,44 Hirchenhein Peter Haingründau Mercedes Benz 230 CE 1990 10,77 - 9,48 9,39 10,80

2 39,65 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Renault 5 TL 1975 10,07 9,10 10,13 10,35 -

3 37,93 Becher Silke Kirchhain GMC Vandura 1991 10,30 8,62 8,83 - 10,18

4 34,31 Kreuter Michael Braunfels Mercedes 350SLC 1973 8,44 9,57 10,78 5,52 -

5 28,22 Nees Hans-Peter Neuberg Mazda MX5 Miata 1991 - - 9,70 8,74 9,78

6 27,26 Schneider Jörg Schotten VW Golf Cabrio 1991 10,53 7,67 - 9,06 -

7 25,80 Trier Bernhard Lauterbach Toyota MR 2 1991 - 7,19 9,04 - 9,57

8 25,44 Schuster Bernd Weilburg Mercedes 300E 1990 - - 8,61 9,71 7,12

9 25,17 Helm Stephan Mühlheim/M. Ford Taunus 2.0 1979 [5,19] 5,29 7,30 6,48 6,10

10 22,95 Gorschlüter Klaus Braunfels VW Käfer 1969 1967 - 6,71 6,87 - 9,37

11 19,90 Harbodt Ingo Altenstadt Ford Thunderbird 1956 8,91 - - 7,13 3,86

12 17,11 Knaust Andreas Bad Homburg Porsche 914-6 1970 9,60 2,43 - - 5,08

13 14,01 Scheffel Manfred Frankfurt Lancia Fulvia Monte Carlo 1973 9,14 - - 4,87 -

14 10,83 Leißler Thomas Weiterstadt Audi 80 Coupé 1983 6,35 - 4,48 - -

15 10,52 Reuter Klaus Neu-Anspach BMW 325i Cabrio 1987 - 10,52 - - -

16 9,84 Knieps Michael Erlensee Alfa Romeo Giulia 1300 1974 9,84 - - - -

17 9,37 Bauer Heinz Rosbach v.d.H. Opel Kadett B 1971 9,37 - - - -

18 8,67 Stöppler Oliver Schwalbach Ford Taunus 17M P5 1965 8,67 - - - -

19 8,39 Patrizio Reimund Westerngrund Audi 80 Coupé 1989 - - 8,39 - -

20 8,21 Schulz Gregor Mainz Porsche 924 1981 8,21 - - - -

21 7,98 Vogeltanz Werner Laubach NSU 1200 TT 1970 7,98 - - - -

22 7,94 Schönauer Markus Gladenbach Ford, Sport Coupe 1929 - - - - 7,94

23 7,74 Altberg Peter Gladenbach Ford Taunus P5 1968 7,74 - - - -

24 7,51 Hahn Michael Neu- Isenburg Mercedes SL280 1968 7,51 - - - -

25 7,28 Lehfeld Axel Gladenbach MG A 1962 7,28 - - - -

26 7,05 Schulze Peter Hungen MB 280 SL 1981 7,05 - - - -

27 6,81 Marscheck Rüdiger Mercedes Benz 250 SEC 1966 6,81 - - - -

28 6,58 Höfler Bruno Freigericht Opel Kadett E 1991 6,58 - - - -

29 6,24 Ruppel H-J Oberursel Triumpf TR 250 1967 - 6,24 - - -

30 6,12 Rauchel Markus Kirchhain Porsche 911 Carrera Targa 1989 6,12 - - - -

Mittelhessen Pokal 2021

Automobile gesamt
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. PunktePunkte Punkte Punkte Punkte

Mittelhessen Pokal 2021

Automobile gesamt

31 5,88 Bönsel Marc Ford 17M Hardtop 1971 5,88 - - - -

32 5,65 Gill Heiko Grünberg Oldsmobile Ninety Eight 1977 5,65 - - - -

33 5,42 Niebergall Markus Grünberg Ford Mustang 1964 5,42 - - - -

34 4,95 Wissner Jürgen Rabenau Saab 96 1974 4,95 - - - -

35 4,72 Krüger Martin Gießen MG B Roadster 1977 4,72 - - - -

36 4,49 Bautz Reimar Schöffengrund Porsche 911 SC 1986 4,49 - - - -

37 4,26 Müller Klaus Laubach MG J2/J4 1932 4,26 - - - -

38 4,02 Margolf Berthold Laubach Ford Escort II 1300 1979 4,02 - - - -

39 3,79 Gill Martin Laubach Audi Coupé Quattro 1985 3,79 - - - -

40 3,56 Arbesmann Jannik Buseck VW Golf 2 1990 3,56 - - - -

41 3,33 Kuhn Klaus Köln Citroen 21DS Cabrio 1967 3,33 - - - -

42 3,09 Schulteiß Holger Echzell VW Golf Cabrio 1988 3,09 - - - -

43 2,90 Hoffmann Sandra Geilnau Audi 100 1988 - 2,90 - - -

44 2,86 BrandenbuschDieter Hungen Porsche 928 1979 2,86 - - - -

45 2,63 Riedmüller Thomas Solms Golf 1 GTI 1983 2,63 - - - -

46 2,40 Eichstädt Dieter Wettenberg Renault Caravelle 1967 2,40 - - - -

47 2,16 Schöneberg Peter Alzenau Golf 1 Cabrio Etienne Aigner 1990 2,16 - - - -

48 1,93 Leib Holger Pohlheim VW Scirocco GT2 1981 1,93 - - - -

49 1,70 Fischer Kurt Gießen Mercedes 190b 1961 1,70 - - - -

50 1,47 Oßwald Dirk Laubach Porsche 911 1987 1,47 - - - -

51 1,23 Müller-Ohly Andreas Lich Renault 5 Alpine 1977 1,23 - - - -

52 1,22 Finger Dennis Altenstadt Porsche 924 1980 - - 1,22 - -

53 1,00 Rübsamen Danny Laubach VW Golf 2 1988 1,00 - - - -

31.10.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 23,84 Weisz Josef Eltville Harley -D. 1940 - 8,50 - 7,67     7,67

10,44 Adler Bernd Dortmund B M W       R 100 1980 - - - - 10,44   

9,89 Mück Jochen Weilmünster Horex       Regina 1952 - - - - 9,89     

9,33 Schreier Hartmut Weilmünster BMW        R 25 / 3 1953 - - - - 9,33     

8,78 Meyer Michael Frankfurt Motoconfort  U 46 C 1953 - - - - 8,78     

8,22 Adler Claudia Dortmund Triumph   Cornet 1954 - - - - 8,22     

2 8,00 Haas Günther Löhnberg Triumph BDG 250H 1952 - 1,00 - 1,00     6,00

7,11 Scherer Lothar Hungen BMW        R 51 / 2 1950 - - - - 7,11     

6,56 Haub Stefan Pohlheim B M W   R 27 1962 - - - - 6,56     

 6,00 Mattern Klaus-D. Bischoffen Honda CB 400 1976 - 6,00 - - -

3 5,89 Schöneberg Peter Alzenau Vespa GS3 1960 - - - 4,33     1,56

5,44 Gilbert Manfred Schöffengrund Benelli      750 SEI 1979 - - - - 5,44     

4,89 Georg Heiko Schwanewede B M W      R 4 1935 - - - - 4,89     

4,33 Sternberger Michael Wiesbaden B M W   R 60 / 2 1966 - - - - 4,33     

3,78 Konietzka Barbara Maintal Honda   CB 250 K 2 1970 - - - - 3,78     

3,50 Rosenbauer Ulrich Niedererbach Anker 150 1952 - 3,50 - - -

3,22 Engelhardt Bernd Nidda Honda       CB 450 K 1967 - - - - 3,22     

2,67 Hein Oliver Oberursel N S U      501  T 1927 - - - - 2,67     

2,11 Kinne Manfred Wetzlar Vincent    A Comet 1937 - - - - 2,11     

1,00 Dietz Horst Hungen NSU Max mit Seitenwagen 1956 - - - - 1,00     

Mittelhessen Pokal 2021

Motorräder gesamt

Wertung für den MHP
mind. 2 Teilnahmen für die Pokalwertung 

notwendig

16.08.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. PunktePunktePunktePunktePunkte

Mittelhessen Pokal 2021

M1   Motorräder bis Bj. 1960

16.08.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. PunktePunktePunktePunktePunkte

Mittelhessen Pokal 2021

M2   Motorräder Bj. 1961 - 1991

16.08.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. PunktePunktePunktePunktePunkte

1 7,94 Schönauer Markus Gladenbach Ford, Sport Coupe 1929 - - - - 7,94

2 4,26 Müller Klaus Laubach MG J2/J4 1932 4,26 - - - -

2

3

4

5

6
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8

9

10

Mittelhessen Pokal 2021

A1   Automobile bis Baujahr 1955

16.08.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 39,65 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Renault 5 TL 1975 10,07 9,10 10,13 10,35 -

2 34,31 Kreuter Michael Braunfels Mercedes 350SLC 1973 8,44 9,57 10,78 5,52 -

3 24,69 Gorschlüter Klaus Braunfels VW Käfer 1969 1967 - 6,71 8,61 - 9,37

4 19,90 Harbodt Ingo Altenstadt Ford Thunderbird 1956 8,91 - - 7,13 3,86

5 17,11 Knaust Andreas Bad Homburg Porsche 914-6 1970 9,60 2,43 - - 5,08

6 14,01 Scheffel Manfred Frankfurt Lancia Fulvia Monte Carlo1973 9,14 - - 4,87 -

7 9,84 Knieps Michael Erlensee Alfa Romeo Giulia 1300 1974 9,84 - - - -

8 9,37 Bauer Heinz Rosbach v.d.H. Opel Kadett B 1971 9,37 - - - -

9 8,67 Stöppler Oliver Schwalbach Ford Taunus 17M P5 1965 8,67 - - - -

10 7,98 Vogeltanz Werner Laubach NSU 1200 TT 1970 7,98 - - - -

11 7,74 Altberg Peter Gladenbach Ford Taunus P5 1968 7,74 - - - -

12 7,51 Hahn Michael Neu- Isenburg Mercedes SL280 1968 7,51 - - - -

13 7,28 Lehfeld Axel Gladenbach MG A 1962 7,28 - - - -

14 6,81 Marscheck Rüdiger Mercedes Benz 250 SEC1966 6,81 - - - -

15 6,24 Ruppel H-J Oberursel Triumpf TR 250 1967 - 6,24 - - -

16 5,88 Bönsel Marc Ford 17M Hardtop 1971 5,88 - - - -

17 5,65 Gill Heiko Grünberg Oldsmobile Ninety Eight 1977 5,65 - - - -

18 5,42 Niebergall Markus Grünberg Ford Mustang 1964 5,42 - - - -

19 4,95 Wissner Jürgen Rabenau Saab 96 1974 4,95 - - - -

20 4,72 Krüger Martin Gießen MG B Roadster 1977 4,72 - - - -

21 3,33 Kuhn Klaus Köln Citroen 21DS Cabrio 1967 3,33 - - - -

22 2,40 Eichstädt Dieter Wettenberg Renault Caravelle 1967 2,40 - - - -

23 1,70 Fischer Kurt Gießen Mercedes 190b 1961 1,70 - - - -

24 1,23 Müller-Ohly Andreas Lich Renault 5 Alpine 1977 1,23 - - - -

Mittelhessen Pokal 2021

A2   Automobile Bj. 1956 -1977

16.08.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 40,44 Hirchenhein Peter Haingründau Mercedes Benz 230 CE 1990 10,77 - 9,48 9,39 10,80

2 37,93 Becher Silke Kirchhain VW Golf Cabrio 1991 10,30 8,62 8,83 - 10,18

3 28,22 Nees Hans-Peter Neuberg Mazda MX5 Miata 1991 - - 9,70 8,74 9,78

4 27,26 Schneider Jörg Schotten GMC Vandura 1991 10,53 7,67 - 9,06 -

5 25,80 Trier Bernhard Lauterbach Toyota MR 2 1991 - 7,19 9,04 - 9,57

6 25,44 Schuster Bernd Weilburg Mercedes 300E 1990 - - 8,61 9,71 7,12

7 25,17 Helm Stephan Mühlheim/M. Ford Taunus 2.0 1979 [5,19] 5,29 7,30 6,48 6,10

8 10,83 Leißler Thomas Weiterstadt Audi 80 Coupé 1983 6,35 - 4,48 - -

9 10,55 Reuter Klaus Neu-Anspach BMW 325i Cabrio 1987 - 10,55 - - -

10 8,39 Patrizio Reimund Westerngrund Audi 80 Coupé 1989 - - 8,39 - -

11 8,21 Schulz Gregor Mainz Porsche 924 1981 8,21 - - - -

12 7,05 Schulze Peter Hungen MB 280 SL 1981 7,05 - - - -

13 6,58 Höfler Bruno Freigericht Opel Kadett E 1991 6,58 - - - -

14 6,12 Rauchel Markus Kirchhain Porsche 911 Carrera Targa1989 6,12 - - - -

15 4,49 Bautz Reimar Schöffengrund Porsche 911 SC 1986 4,49 - - - -

16 4,02 Margolf Berthold Laubach Ford Escort II 1300 1979 4,02 - - - -

17 3,79 Gill Martin Laubach Audi Coupé Quattro 1985 3,79 - - - -

18 3,56 Arbesmann Jannik Buseck VW Golf 2 1990 3,56 - - - -

19 3,09 Schulteiß Holger Echzell VW Golf Cabrio 1988 3,09 - - - -

20 2,90 Hoffmann Sandra Geilnau Audi 100 1988 - 2,90 - - -

21 2,86 Brandenbusch Dieter Hungen Porsche 928 1979 2,86 - - - -

22 2,63 Riedmüller Thomas Solms Golf 1 GTI 1983 2,63 - - - -

23 2,16 Schöneberg Peter Alzenau Golf 1 Cabrio Etienne Aigner1990 2,16 - - - -

24 1,93 Leib Holger Pohlheim VW Scirocco GT2 1981 1,93 - - - -

25 1,47 Oßwald Dirk Laubach Porsche 911 1987 1,47 - - - -

26 1,22 Finger Dennis Altenstadt Porsche 924 1980 - - 1,22 - -

27 1,00 Rübsamen Danny Laubach VW Golf 2 1988 1,00 - - - -

Mittelhessen Pokal 2021

A3   Automobile Bj. 1978 - 1991

16.08.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

Mittelhessen Pokal 2021

A4   Automobile (Youngtimer) Bj. 1992 - 1996

16.08.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 18,25 Dragässer Frank Weinbach Opel Kadett A 1964 -     8,50 - - 9,75

2 10,71 Debus Pascal Schöneck Nissan Micra K10 1988 - - 10,71 - -

3 10,58 Kolb Christoh Giessen MG B 1971 - - - - 10,58

4 10,17 Heyn Detlef Elz Ford Taunus 1977 - 10,17 - - -

5 10,17 Hott Andreas Lahnau BMW 320i Cabrio 1991 - - - - 10,17

6 9,33 Marscholl Klaus Ehringshausen Mercedses 280SL 1978 - 9,33 - - -

7 9,33 Kreuter Günter Ehringshausen Citroen 2 CV Club 1986 - - - - 9,33

8 8,92 Riedmüller Thomas Solms Golf 1 GTI Pirelli 1983 - - - - 8,92

9 8,50 Adam Bernd Braunfels VW  Golf 1981 - - - - 8,50

10 8,50 Bernhardt Daniel Mercedes Benz 260 SE 1989 - - - 8,50 -

11 8,08 Keil Harry Büdingen DKW  1000 S Cuope 1960 - - - - 8,08

12 7,67 Spies Dorian Camaro zz 1977 - 7,67 - - -

13 7,67 Graf Mirco Schotten Toyota  MR 2 1986 - - - - 7,67

14 7,25 Seibert Steffen Herborn BMW  2002 1971 - - - - 7,25

15 6,83 Mahr Franz Wehrheim BMW 3.0  CS 1971 -     6,83 - - -

16 6,83 Schneider Uwe Asslar VW   Käfer Cabrio 1975 - - - - 6,83

17 6,42 Siegert Rolf Schöffengrund Mercedes Benz SE 300 1986 - - - - 6,42

18 6,00 Zimmermann Waltraut Hünfelden Citroen 11 CV 1953 - 6,00 - - -

19 6,00 Heim Bernd Pininfarina Fiat 124 DS 1985 - - - 6,00 -

20 5,57 Franke Hartmut Pohlheim Mercedes Benz 280 SL 1982 - - 5,57 - -

21 5,17 Dr.Rybczynki Norbert Montabaur Mercedes 280 SE 1979 - 5,17 - - -

22 4,33 Fischer Hans Martin Diez AU 1000S 1963 - 4,33 - - -

23 3,50 Wellmann Jörg Ober Mörlen MGB 1967 - 3,50 - - -

24 3,50 Herber Harald Chevrolet C10 Pickup 1984 - - - 3,50 -

25 2,67 Grund Theo Oberneisen Mercedes 300 Sl 1990 - 2,67 - - -

26 1,83 Scheffel Thomas Sierhahn Simca 1005 1986 - 1,83 - - -

27 1,00 Decker Martin Leuterod Austin Healey BJ8 1967 - 1 - - -

28 1,00 Stenger Andreas Golf GTI 1985 - - - 1,00 -

Mittelhessen Pokal 2021

A5   Automobile Wandern bis Bj.1991

Wertung für den MHP
mind. 3 Teilnahmen für die Pokalwertung 

notwendig

31.10.2021, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de


